
INSCRIPTIONS -  Été 2024 
NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

        Jeune : ……………………………………….………………. 

        Représentant(s) : ………………..…………………………… 

Adresse Mail : ………………………………………………………. 

Cadre réservé au service jeunesse = Date de dépôt du coupon : ………/………/2024 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1501€ 

CUGAND 

Suivez-nous 

 MONTAIGU-VENDÉE (SAINT-HILAIRE-DE-LOULAY) 

À retourner complétée pour le 21 juin 2024 

FICHE D’INSCRIPTION 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 1er juillet au 5 juillet 

 Balade et Brunch          Lundi 1er juillet  10h-15h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Rugby Touch/Flag Mardi 2 juillet  14h30-17h30 Gratuit 

 DIY livre Mardi 2 juillet 15h-17h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Soirée Disco Mardi 2 juillet 18h30-22h30 Tarif unique : 3€ 

 RDV du mercredi  - Time’s UP Mercredi 3 juillet 14h-18h Gratuit / Sans inscription 

 Stop Motion Jeudi 4 juillet 11h-16h Gratuit  

 Explor’B-Side Vendredi 5 juillet  13h45-17h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 
Bivouac vélo 

Jeudi 4 juillet 
Vendredi 5 juillet 

10h30 
17h30 

12€-17€-22€-28€-34€-39€ 

 
Bivou’activ ton été 

Jeudi 4 juillet 
Vendredi 5 juillet 

8h30 
17h30 

12€-17€-22€-28€-34€-39€ 

 
Stage Dig’Radio 

Jeudi 4 juillet 
Vendredi 5 juillet 

9h30-17h30 
9h30-17h30 

Tarif unique : 6€ 

 Semaine du 8 au 12 juillet  

 Brico’Bois Lundi 8 juillet  10h-12h30 Gratuit 

 Karting Lundi 8 juillet  13h45-17h45 13€-15€-17€-19€-19€-20€ 

 Bracelets en tout genre Mardi 9 juillet  14h-17h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Soirée Kebab et Loup-Garou Mardi 9 juillet 18h30-22h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 RDV du mercredi  - Crud Mercredi 10 juillet 14h-18h Gratuit / Sans inscription 

 Kayak et Baludik Jeudi 11 juillet  10h-17h 9€-10€-11€-12€-13€-14€ 

 Cuisine du monde Vendredi 12 juillet  10h-14h30 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Semaine du 15 au 17 juillet  

 Pêche Lundi 15 juillet  9h15-11h45 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Le meilleur pâtissier Lundi 15 juillet  14h-17h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Parc de la Pierre Brune Mardi 16 juillet 9h30-18h 12€-13€-15€-16€-17€-18€ 



 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 RDV du mercredi -  Jeux en bois Mercredi 17 juillet 14h-18h Gratuit / Sans inscription 

 Hockey Jeudi 18 juillet  14h-17h Gratuit 

 Soirée Croque monsieur et film Jeudi 18 juillet  19h-22h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Attrape-rêves Vendredi 19  juillet  10h-12h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Palet / pétanque Vendredi 19  juillet  13h45-17h15 Gratuit 

 Les Éphémères Vendredi 19  juillet  18h45-21h45 Gratuit  

  Semaine du 22 au 26 juillet   

 Foot en folie Lundi 22 juillet 14h-17h Gratuit  

 Soirée burger et burger quiz Lundi 22 juillet 18h30-22h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Atlantic toboggan  Mardi 23 juillet  9h30-18h15 14€-16€-18€-21€-21€-22€ 

 RDV du mercredi - Record du monde Mercredi 24 juillet  14h-18h Gratuit / Sans inscription 

 Plouf Party Mercredi 24 juillet  18h45-22h45 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Scrap agenda  Jeudi 25 juillet  10h-12h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Tournoi balle aux prisonniers  Jeudi 25 juillet 14h15-17h45 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Spike Ball Vendredi 26 juillet 10h-12h Gratuit 

 Trampoline 44 Vendredi 26 juillet  13h-16h15 12€-13€-15€-16€-17€-18€ 

 Semaine du 29 juillet au 2 août  

 Accrobranche et lasertag Lundi 29 juillet 9h15-17h30 14€-16€-18€-21€-21€-22€ 

 Montaigu Express Mardi 30 juillet 13h45-18h15 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 RDV du mercredi - LOL qui rit sort Mercredi 31 juillet 14h-18h Gratuit / Sans inscription 

 Aquapark Jeudi 1 août  9h-12h45 9€-10€-11€-12€-13€-14€ 

 Poterie Jeudi 1 août 14h30-17h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Percussions corporelles Jeudi 1 août 14h30-17h45 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Grillades et défis fous Vendredi 2 août  11h30-16h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Semaine du 19 au 23 août  

 Exploit en forêt Mardi 20 août  14h45-22h30 10€-12€-13€-14€-15€-16€ 

 RDV du mercredi - Spaghetti EIS Mercredi 21 août  14h-18h Gratuit / Sans inscription 

 Enquête en eaux troubles Jeudi 22 août 18h30-22h 5€-5€-6€-6€-7€-7€ 

 Roller color Vendredi 23 août 16h15-23h15 6€-7€-8€-8€-9€-9€ 

 Semaine du 26 au 30 août  

 
Bivouac cirque 

Lundi 26 août 
Mardi 27 août 

9h30 
18h 

22€-28€-34€-39€ 

 
Bivouac vélo 

Lundi 26 août 
Mardi 27 août 

9h30 
18h 

22€-28€-34€-39€ 

 Moment zen Mercredi 28 août 10h-12h Gratuit 

 RDV du mercredi - Undercover Mercredi 28 août  14h-18h Gratuit et sans inscription 

 ID’ADOS Jeudi 29 août  14h30-22h30 Tarif unique : 3€ 

 Coup de pouce Jeudi 29 août  11h-19h Gratuit 

Thomas KERAVEC 
 Référent jeunesse  
06 77 95 68 82 / pole.jeunesse@terresdemontaigu.fr 

Suivez-nous 
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